— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕367号

三亚市教育研究培训院
关于开展三亚市小学英语口语才艺视频

作品评选和线上展演活动获奖通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据三亚市教育研究培训院《关于开展三亚市小学英语口语

才艺视频作品评选和线上展演活动的通知》精神，三亚市小学英

语口语才艺视频作品评选和线上展演活动在各学校的支持和参

与下，共收到作品 88份。按照 1:2:3的比例，评选出一等奖 12

名、二等奖 24名、三等奖 36名。现将比赛获奖学校的名次予以

通报（见附件），并推送一等奖作品参加全省的比赛。

附件：三亚市小学英语口语比赛获奖名单

三亚市教育研究培训院

2024年 12月 20日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 12月 20日印发

（联系人：张艳玲，联系电话：13876663988）

（此件主动公开）